
GERUMO
DIENOS
2023

Kvietimas dalyvauti iniciatyvoje



Pastarieji keleri metai mums ir mūsų šaliai buvo nelengvi. Viena po kitos 
užklupusios pandemijos, vakcinacijos, Baltarusijos pasienio ir Ukrainos karo 
krizės nestokojo iššūkių, tačiau ir nepaprastai vertingų pamokų. 

Net ir veikdami ypatingai sudėtingomis sąlygomis, nesustojome padėti vienišiems vyresnio
amžiaus žmonėms, su negalios iššūkiais susiduriančioms šeimoms, iki šiol padedame
ukrainiečiams ir kitų šalių migrantams mūsų šalyje ieškantiems saugaus prieglobsčio. 
Spalio viduryje pradėjome vykdyti dar vieną ypač svarbią mums 
veiklą – trumpojo humanitarinės pagalbos numerio 111 iniciatyvą, 
kurioje čia ir dabar skubame į pagalbą bėdos ištiktam žmogui ir 
suteikiame skubią humanitarinę pagalbą. 

Mes tikrai žinome, kad vienybė ir žmogiškumas – didžiulė stiprybė, 
padedanti įveikti sudėtingiausias krizes, tad siūlome vardan gerų ir 
prasmingų tikslų susivienyti ir jums – gal dar po vieną gerą darbą
šiemet? 

Lapkričio 24-26 dienomis kviečiame prisidėti prie 
Lietuvos Raudonojo Kryžiaus „Gerumo dienų 2023“ iniciatyvos 
savo mieste. 

Kristina Meidė, 
Lietuvos Raudonojo Kryžiaus

generalinė sekretorė



Apie „Gerumo
dienų“ idėją

Lapkričio 24-26 dienomis.

Iniciatyva vyks nuo 10val ryto iki
22val vakaro. Vienos pamainos
trukmė - 2 valandos.

Dalyviai gali rinktis vietą, dieną ir
laiką, kuriuo savanoriaus.

Kas yra „Gerumo dienos“? Jų metu 12
Lietuvos miestų užplūs RAUDONA GERUMO
BANGA. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus
savanoriai, darbuotojai, mūsų šeimos nariai
bei draugai, įmonių ir organizacijų
darbuotojai, norintys prisidėti prie
iniciatyvos, susivienys ir išeis į gatves tam,
kad žmonės atsigręžtų į pagalbos
stokojančiuosius ir pinigine auka padėtų
mums – padėti jiems.

Susivieniję ir pasipuošę Lietuvos
Raudonojo Kryžiaus liemenėmis
išeisime į gatves ir kviesime žmones
aukoti organizacijai tam, kad kuo
efektyviau ir operatyviau galėtume
padėti dar didesniam skaičiui bėdos
ištiktų žmonių Lietuvoje.

Dvylikos Lietuvos miestų centrinėse
aikštėse ir prekybos centruose.

Miestai, kuriuose vyks „Gerumo
dienos 2023": Vilnius, Kaunas,
Klaipėda, Šiauliai, Panevėžys, Alytus,
Elektrėnai, Vilkaviškis, Raseiniai,
Tauragė, Mažeikiai ir Druskininkai.



Kam bus skirtos
surinktos lėšos?
Visos surinktos lėšos bus skirtos
trumpojo humanitarinės pagalbos
numerio 111 iniciatyvai vystyti. 

Nutikus nelaimei, dėl kurios prireikia humanitarinės
pagalbos daiktais ar drabužiais, konsultacijos, psichologinės
pagalbos – Lietuvos gyventojai kviečiami skambinti
trumpuoju humanitarinės pagalbos numeriu 111 ir LRK
darbuotojai ir savanoriai suteiks humanitarinę pagalbą.



Jei norite prieš Kalėdas padaryti gerą darbą, atnešantį realią naudą ir
duodantį prasmingus rezultatus, stiprinti bendruomenę ir susivienyti
vardan gražaus tikslo bei šviesti visuomenę ir apie tai, kokius gerus

darbus daro LRK papasakoti ir kitiems,
KVIEČIAME PRISIDĖTI PRIE „GERUMO DIENŲ 2023“ IR TIESIOGIAI
PRISIDĖTI PRIE PAGALBOS BĖDOJE ATSIDŪRUSIEMS ŽMONĖMS

LIETUVOJE. 



SUSISIEKITE
ruta.vabuoliene@redcross.lt

+37067670374

Norėdami gauti daugiau informacijos aba
nusprendę prisidėti prie GERUMO DIENŲ, 


